27.08.2021 г. №154
                            РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                  ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                     ЧУНСКИЙ РАЙОН
ТАРГИЗСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА
СОРОК ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ОБ ИСКЛЮЧЕНИИ ИЗ РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом находящимся в муниципальной собственности Таргизского муниципального образования, утверждённого Решением Думы Таргизского муниципального образования от 10.02.2021 года № 138, ст. Устава Таргизского муниципального образования, Дума Таргизского муниципального образования,

РЕШИЛА:

1. Исключить из реестра муниципальной собственности  Таргизского муниципального образования объекты движимого имущества, согласно приложению.
  2.Опубликовать настоящее решение в газете «Информационный вестник» и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Таргизского муниципального образования.
  3.Контроль за, исполнением настоящего  решения оставляю за собой.

      Глава Таргизского
      муниципального образования
      В.М. Киндрачук
	№ п/п
	№ в Реестре
	Наименование объекта имущества
	Адрес
	Протяженность
	Кадастровый номер
	Балансовая стоимость
	Причина списания

	1.
	Вл-51
	Подземная кабельная линия электропередач 10кВ.
	Иркутская область, Чунский район, ст. Чукша
	____68 метров
	38:21:000000:911
	11900,00
	Договор купли-продажи муниципального имущества, приобретенного на открытом аукционе №_от 00.00.2021 года

	2.
	Вл-52
	Воздушная линия электропередач 10кВ.
	Иркутская область, Чунский район, ст.Чукша
	424 метра
	38:21:000000:912
	13900,00
	Договор купли-продажи муниципального имущества, приобретенного на открытом аукционе №_от 00.00.2021 года

	3.
	ВЛ-56
	Воздушная линия электропередач 0,4кВ.
	Иркутская область, Чунский район, ст. Чукша
	3471,54 метра
	38:21:000000:913
	29500,00
	Договор купли-продажи муниципального имущества, приобретенного на открытом аукционе №_от 00.00.2021 года

	4.
	Д-009
	Трансформаторная подстанция
	Иркутская область, Чунский район, п.Сосновка, ул.Трактовая, 13а

	38:21:060202:335

	Договор купли-продажи муниципального имущества, приобретенного на открытом аукционе №_от 00.00.2021 года